Es gelten unsere Allg. Geschäftsbedingungen. Irrtümer und Lieferbarkeit vorbehalten. | Terms and conditions apply. Errors and availability excepted. 103
F4
4
102
7,9 kg 400400
400
BOX CORNER MIT 8 VERBINDERN
BOX CORNER WITH 8 CONNECTORS

ie
gu
ng
De
fle
ct
io
n
Co
nn
ectors included
GERADEN | STRAIGHTS
CODE                        Länge | length                           Gewicht | weight
F44025                                25 cm                                                 3,5 kg
F44050                                50 cm                                                 5,5 kg
F44100                              100 cm                                                 8,4 kg
F44150                              150 cm                                               10,9 kg
F44200                              200 cm                                               13,4 kg
F44250                              250 cm                                               15,7 kg
F44300                              300 cm                                               17,9 kg
F44350                              350 cm                                               21,3 kg
F44400                              400 cm                                               23,5 kg
F44450                              450 cm                                               26,4 kg
F44500                              500 cm                                               29,0 kg
Co
nn
ectors included
350 mm